
 

 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

г. В О Р О Н Е Ж 

   

                      _____________                                                       ____________ 

 

О внесении изменений в приказ Центрально-Черноземного  

межрегионального управления Росприроднадзора от 08.02.2023 № 16/03 
(в редакции приказов Центрально-Черноземного межрегионального управления 

Росприроднадзора  от 10.03.2023 № 37, от 13.03.2023 № 39, от 14.04.2023 № 61) 

На основании служебной записки от 10.07.2023 № Бс28 

п р и к а з ы в а ю:  

   1. Внести изменения в План проведения профилактических визитов на 2023 

год Центрально-Черноземного межрегионального управления Росприроднадзора, 

утвержденный приказом Центрально-Черноземного межрегионального управления 

Росприроднадзора от 08.02.2023 № 16/03, исключив из него проведение 

профилактических визитов (№ 129, 130,134  Плана)  в отношении: 

 - ООО «БОРИСОВСКИЙ СВИНОКОМПЛЕКС», которое эксплуатирует 

объект негативного воздействия на окружающую среду код объекта: 14-0131-

001682-П (наименование объекта: площадка «Цаповка 1», расположенный по адресу 

- Белгородская область, Борисовский район, вблизи с. Цаповка); 

- ООО «БОРИСОВСКИЙ СВИНОКОМПЛЕКС», которое эксплуатирует 

объект негативного воздействия на окружающую среду код объекта: 14-0131-

001683-П (наименование объекта: площадка «Цаповка 2», водозаборные скважины 

на участке недр (лицензия БЕЛ 01008 ВЭ), расположенный по адресу - Белгородская 

область, Борисовский район, вблизи с. Цаповка); 

- ООО «Шебекинская свинина», которое эксплуатирует объект негативного 

воздействия на окружающую среду код объекта: 14-0131-001787-П (наименование 

объекта: Откормплощадка с отстойниками с.Вознесеновка, расположенный по 

адресу - Белгородская обл., Шебекинский р-н, с.Вознесеновка, ул.Октябрьская, 14). 

 2. Все остальные пункты приказа № 16/03 от 08.02.2023 «Об утверждении 

Плана проведения профилактических визитов на 2023 год Центрально-

Черноземного межрегионального управления Росприроднадзора»,  оставить без 

изменений. 



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей 

руководителя Управления и лиц их заменяющих в Воронежской, Белгородской, 

Курской, Липецкой, Тамбовской областях.   

 

 
 
Руководитель управления                                                                           А.Ф. Карякин 
 


	1
	2

